中華民國影像處理與圖形識別學會 NEWSLETTER 第9501期 April 2006 http://www.ippr.org.tw/

	本期摘要：
	發行人：余孝先

	(敬賀余理事長榮升資通所副所長、柳金章教授榮任教務長、李錫堅教授榮任教務長
	總編輯：王聖智

	(2006 IPPR技術競賽
	編　輯：余秀琴

	( CVGIP 2006會議訊息

(敬賀余理事長榮升資通所副所長、柳金章教授榮任教務長、李錫堅教授榮任教務長

本學會余理事長榮升工研院資通所副所長

本學會柳金章理事榮任中正大學教務長

本學會李錫堅教授榮任慈濟大學教務長

特此敬賀

(2006 IPPR技術競賽
· 競賽名稱：運動物體偵測技術
· 協辦單位: 交通大學電腦視覺研發中心
· 主旨: 動態物體之偵測在監控產業蓬勃發展的今天，佔有相當重要的角色。因此，本競賽希望提供一個能激發新的解決方法及評估自我技術的機會，同時也希望藉由此競賽，能更進一步增進大家對此議題的認識瞭解與相互交流。
· 參加對象: 全國學界及業界對影像物體偵測議題有興趣之研究人才，均可自行組隊參加。
· 時程表
· 3月底: 在 IPPR 網頁公告競賽內容和測試影像
· 4月中旬: 開始註冊並公告成果評估方法
· 6月30日: 競賽隊伍註冊截止
· 7月15日: 上傳最後程式碼
· 7月31日: 公告前三名競賽隊伍
· 8月14日: 在IPPR CVGIP 會議中表揚優勝隊伍
· 註冊

· 將於4月中旬開放註冊。

· 將於6月30日截止註冊。

· 為維護競賽之公平性，整個競賽過程都將不公開註冊隊伍之真實身份，而僅以註冊編號表示。

· 競賽結束後，將僅公開前三名隊伍之真實身份。
· 競賽過程及評分標準

· 將於四月中旬公告明確之評分方式。

· 參與競賽的隊伍於7月15日前上傳程式碼。

· 上傳之程式碼將同時交由兩個獨立的公正單位進行測試評分。評分結果將交互比對，以確認無誤。擔任評分之單位將不參與此次競賽。

· 測試的影片分為三段影片。此三段影片之測試結果都將列入評分。

· 上傳之程式碼必須能夠在指定的C發展環境下、或指定的Matlab軟體環境下執行。

· 競賽結果
· 優勝1隊  獎狀乙紙與獎金參萬元。

· 佳作2隊  每隊獎狀乙紙與獎金壹萬元。

· 將於7月31日在IPPR網頁(http://www.ippr.org.tw)上公告前三名隊伍。

· 將於8月14日IPPR CVGIP 會議中舉行頒獎儀式。
· 本競賽之前三名隊伍將受邀於CVGIP 會議中進行口頭之技術發表。
· 競賽資訊除email給會員，並透過學會網頁與CVGIP2006網頁公告。
(CVGIP 2006 會議訊息

· 重要日期

截止收件日期　2006年6月17日
通知接受日期　2006年7月7日

最後定稿日期　2006年7月14日

研討會日期    2006 年8 月 13~15 日
· CVGIP 2006網址：http://cvgip2006.ice.cycu.edu.tw/
· 論文投稿聯絡人：劉大勇老師，電話：（03）2654605

	中華民國影像處理與形識別學會

聯絡處：31040新竹縣竹東鎮中興路四段195號708室

電話：03-5917595  傳真：03-5820098

e-mail:ippr@ippr.org.tw

聯絡人：余秀琴